
Издание подготовлено в Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район. Адрес: с. Лаврентия, ул. Советская,15. Тираж 16 экземпляров. 

Учредитель «Информационного Вестника» - Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район. Ответственный за выпуск – Н.С. Итевтегина Страница 1 

  

    

№ 07 от 01 марта 2019 года  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.02.2019 г. № 56 

с. Лаврентия 

 

О передаче имущества в безвозмездное пользование МУП «Айсберг» 

 

 На основании статей 8;35;53;54 Устава муниципального образования Чукотский муниципальный район, пункта 16 статьи 7 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Чукотский муниципальный район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования Чукотский муниципальный район от 20.12.2006 года № 156,  Администрация муниципального образования Чукотский  муниципальный  район, 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать МУП «Айсберг» в безвозмездное пользование часть 

нежилого здания, расположенного по адресу: Чукотский автономный округ, Чукотский район, с. Инчоун, ул. Тынетегина, 7, общей площадью 9,3 кв.м, балансовой стоимостью 

514 485 рублей  31 копеек, согласно приложению №1. 

2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район: 

2.1. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Чукотский муниципальный район; 

2.2. внести соответствующие изменения в договор безвозмездного пользования заключенного с МУП «Айсберг». 

3. Контроль за использованием настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования 

Чукотский муниципальный район. (А.А. Добриева). 

Глава Администрации                      Л.П. Юрочко 

 

Приложение 

к постановлению Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27.02.2019 г. № 56 

Имущество передаваемого в безвозмездное пользование МУП «Айсберг» 

 
 


